
Anunt de atribuire numarul 205482/20.01.2017 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA 

Adresa: str. Dinicu Golescu nr. 38, sector 1, prin Sucursala Regionala CF 

Constanta, aleea Albastrelelor, nr.10 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900132 , 

Constanta , Romania , Email: daniela.belu@cfr.ro , Tel.: +40 241617402 , Fax: 

+40 241617402 

 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

II.1) DENUMIRE CONTRACT Reparatii, revizii, dotari auto- acord cadru - 2 

loturi 

II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI asigurarea starii tehnice corespunzatoare in 

vederea incadrarii in normele tehnice privind siguran?a circula?iei rutiere ?i 

protec?ia mediului pentru toate autovehiculele aflate in dotarea parcului auto al 

SRCF Constan?a, conform caietului de sarcini. 

II.3) TIP CONTRACT Servicii 

II.4) CPV 50112100-4 - Servicii de reparare a automobilelor (Rev.2) 

II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut 

II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE 

SIMPLIFICAT 397204/05.12.2016 09:50 

 



SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 1 

VALOARE ESTIMATA TOTALA 180,000 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract Valoare 

5 / 10.01.2017 178,230 RON 

Castigator CUI Adresa 

EUROPARTS SERVICES S.R.L. RO14686414 ParcelaA903/25/1 ZONA 

0, PALAS CRF, Constanta, 900552, Constanta 

Total (fara TVA): 178,230 RON 

 

 

 


